記入日

公売財産名

売却区分番号

郵便番号 電話番号

住所（所在地）

氏名（名称）

送付方法
（着払いのみ）

□指定なし
□日本郵便
 「ゆうパック」

午前中 12～14時 14～16時 16時～18時 18～20時 19～21時 20～21時

□ヤマト運輸
 「宅急便」

午前中 14～16時 16時～18時 18～20時 19～21時

□佐川急便
 「飛脚便」

午前中 12～14時 14～16時 16時～18時 18～20時 18～21時 19～21時

郵便番号

住所（所在地）

令和＿＿年＿＿月＿＿日

例:05-2-041

例:ﾄｰﾄﾊﾞｯｸ（ﾌﾞﾗｳﾝ、ﾅｲﾛﾝ）

最短の到着をご希望の方は、希望なしを選択してください。

〒   -    -   -   

送付依頼書

小樽市⾧ 宛

４ 別送付先の指定

２ 配達希望日

３ 希望送付方法・配達希望時間帯
いずれかひとつの送付方法をご指定ください。記載の無いものは指定なしとして取り扱います。

□ 希望なし □ ＿＿月＿＿日

 買受代金納付後、下記のとおり買受公売財産を住所地（所在地）に送付することを依頼しま
す。
 なお代金納付から発送までの間の小樽市における保管期間及び輸送中に、当該買受公売財産が
破損・紛失などの被害を受けても、小樽市が一切責任を負わないことに同意します。

１ 買受公売財産名（売却区分番号）

〒   -
上記１に記載の買受人住所以外の住所地へ送付を希望する場合のみ、下記欄にご記入ください。

希望時間帯
配達希望する時間帯があれば○印を記載してください。

ご希望の日にちに添えない場合は希望なしへ変更させていただく場合がございます。